De modo articulandi et probandi, Spir. 1598 in 8° [Toppi, Zavarroni, Stepf]

De modo articulandi et probandi, Francoforte, 1598 in 8° a cura di I. H. Bergeri [Stepf]

Tractatus de modo articulandi et probandi, et de priuilegijs variandi, et eligendi forum. Auctore Marcello Calà ... cum sommarijs et indice locupletissimis. ..., Venetiis, apud Florauantem Pratum, sumptibus Andreae Peregrini bibliopolae Neapolitani, 1599, 4° [Edit16, SBN]

*Tractatus de modo articulandi, et probandi, et de priuilegijs variandi, & eligendi forum. Ad praxim valde utilis, & omnibus tam studiosis, quam causidicis, in foro saeculari, ecclesiasticoque versantibus summe necessarius. Auctore Marcello Calà, Neapolitano, i. c. celeberrimo. Cum summarijs, & indice locupletissimo, Venetiis, apud Florauantem Pratum, 1599, 4° [Edit16] [SBN, **Giustiniani]***

*Tractatus de modo articulandi, et probandi, et de priuilegijs variandi, & eligendi forum. ... Auctore Marcello Cala, Neapolitano, ... Cum summarijs, & indice locupletissimis. ..., Venetiis, apud Florauantem Pratum, 1608, 4° [SBN] [**Giustiniani]***

*Tractatus de modo articulandi et probandi, et de priuilegijs variandi, & eligendi forum ... Auctore Marcello Cala ... Cui accesserunt nouissimae additiones ... D. Aloysii Ricci ..., Venetiis, apud Turrinum sub signo Turris, 1642, 4° [SBN] [**Giustiniani** (s.n.)]*

Con le aggiunte di Gio. Luigi Ricci patrizio napoletano, vescovo di Vico Equense [Giustiniani]

De privilegijs eligendi et variandi forum, Francoforte, 1646 in 8° [Stepf]

De privilegijs eligendi et variandi forum, Francoforte, 1693 in 4° [Stepf]

*Tractatus de modo articulandi, et probandi et de privilegijs variandi, et eligendi forum. Ad Praxim valde utilis, & omnibus tam studiosis, quam Causidicis, in foro saeculari, ecclesiasticoque versantibus summe necessarius. Auctore Marcello Cala ... cui accesserunt novissimae additiones, illustriss. et reverendiss. D. Aloysii Riccii ..., Neapoli, Typis, & Sumptibus Michaelis Aloysii Mutio, 1718, fol. [SBN] [**Giustiniani]***

* * *

“Hà lasciato m.s. *Due Tomi sopra del Codice*, e cinque Tomi, *De Ordine Iudiciorum*, in mano del Signor Duca di Diano, Regente della Regia Cancellaria, suo Nipote, che quanto prima verrando alla luce del mondo, per immortalar maggiormente il suo nome nella memoria de' posteri” [Toppi, Zavarroni, Giustiniani, Minieri Riccio 2]

De Ordine Iudiciorum [Jöcher (s.n.t.)]

* * *

Per ultimo scrisse il *Tractatus de jure retentionis*, in IX volumi, che conservava il nipote Carlo [Giustiniani]